

Årsredovisning

för

ZI Equine & Medicin AB

556478-0533

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Isaksson, Styrelseledamot
2024-11-18

Styrelsen för ZI Equine & Medicin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjuk- och hälsovård, jordbruksverksamhet med hästuppfödning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Urisac AB org.nr. 556535-9295.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	977	1 693	1 369	1 257
Resultat efter finansiella poster	14	-350	141	-84
Soliditet (%)	17,9	15,7	24,8	24,5

Nettoomsättningen har minskat med 42% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på minskad verksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	509 405	-350 208	279 197
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-350 208	350 208	0
Årets resultat				13 657	13 657
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	159 197	13 657	292 854

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 270 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 197
årets vinst	13 657
	172 854
disponeras så att i ny räkning överföres	172 854
	172 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		976 643	1 693 087
Övriga rörelseintäkter		0	273 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		976 643	1 966 790
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-177 660	-825 388
Övriga externa kostnader		-653 525	-1 261 600
Personalkostnader	2	-126 621	-189 453
Summa rörelsekostnader		-957 806	-2 276 441
Rörelseresultat		18 837	-309 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 313	-40 681
Summa finansiella poster		-5 180	-40 557
Resultat efter finansiella poster		13 657	-350 208
Resultat före skatt		13 657	-350 208
Årets resultat		13 657	-350 208

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

562 600

609 160

Summa varulager

562 600

609 160

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

131 000

318

Fordringar hos koncernföretag

800 000

800 000

Övriga fordringar

8 482

87

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 601

149 684

Summa kortfristiga fordringar

1 054 083

950 089

Kassa och bank

Kassa och bank

23 262

220 128

Summa kassa och bank

23 262

220 128

Summa omsättningstillgångar

1 639 945

1 779 377

SUMMA TILLGÅNGAR

1 639 945

1 779 377

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 197	509 405
Årets resultat		13 657	-350 208
Summa fritt eget kapital		172 854	159 197
Summa eget kapital		292 854	279 197
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 673	49 007
Övriga skulder		1 221 353	1 385 073
Summa långfristiga skulder		1 292 026	1 434 080
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 009	20 009
Övriga skulder		19 388	34 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 668	11 716
Summa kortfristiga skulder		55 065	66 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 639 945	1 779 377

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Namn

Urisac AB

Org.nr

556535-9295

Säte

Uppsala län, Enköping

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Enköping 2024-11-14

Malin Isaksson

Malin Isaksson